
MESKO HOLDING ApS

CVR-nr.: 38407384

Kastaniegårdsvej 16
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2025

Lars Riisberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MESKO HOLDING ApS
Kastaniegårdsvej 16
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 38407384
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for MESKO HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lille Skensved, den 04/07/2025

Direktion

Lars Riisberg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive holdingsselskab samt varetage formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 262.197.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.593	-30
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.873	-28.707
Resultat af ordinær primær drift		-23.466	-28.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		285.506	-225.823
Andre finansielle indtægter		157	184
Ordinært resultat før skat		262.197	-254.376
Årets resultat		262.197	-254.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	370.000
Overført resultat		12.197	-624.376
I alt		262.197	-254.376

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.873
Materielle anlægsaktiver i alt		0	21.873
Kapitalandele i associerede virksomheder		867.225	831.719
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.117.225	1.081.719
Anlægsaktiver i alt		1.117.225	1.103.592
Likvide beholdninger		1.638	123.073
Omsætningsaktiver i alt		1.638	123.073
AKTIVER I ALT		1.118.863	1.226.665

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		817.225	781.719
Overført resultat		1.638	24.946
Forslag til udbytte		250.000	370.000
Egenkapital i alt		1.118.863	1.226.665
PASSIVER I ALT		1.118.863	1.226.665

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0